Муниципальное общеобразовательное учреждение
Краснощековская средняя общеобразовательная школа №1

Приказ

31 октября 2008г.                                                                              № 32
Об утверждении состава экспертной комиссии по определению стимулирующих доплат

            В целях реализации постановления Администрации Алтайского края от 01.03.2008 №81 «О реализации в рамках приоритетного национального проекта модернизации образования в Алтайском крае на 2008-2009 годы», на основании постановления Главы района «О переходе на новую систему оплаты труда работников  муниципальных общеобразовательных учреждений, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего, а также дополнительного образования» от 16.10.2008г. №498/1, приказа комитета по образованию администрации Краснощековского района «Об утверждении Положения об оценке результативности деятельности учителей общеобразовательных учреждений Краснощековского района Алтайского края» от 17.10.2008г. №172, приказа по школе №? От
 Приказываю:
1.Для проведения объективной внешней оценки результативности профессиональной деятельности учителей школы создать экспертный совет в следующем составе:

      заместитель директора по УВР Беседина В.М.,

      председатель профсоюзной организации Демидов С.В.,

      члены методического совета школы: Кочетова А.Ф.- руководитель МО учителей технологии,
Монина В.И. - руководитель МО учителей иностранного языка,

Харламова Н.М. - руководитель МО учителей русского языка и литературы,

Саклакова Т.М. -  руководитель МО учителей математики,

Реутова В.И. - руководитель МО учителей естественных наук,
Аносова О.Н. - руководитель МО учителей физической культуры,

Лямкина Г.А. - руководитель МО учителей начальных классов.

2.Председателем совета назначить заместителя директора по УВР Беседину В.М.

3. Членам экспертного совета руководствоваться в своей деятельности Положением об оценке результативности деятельности учителя, принятом на педагогическом совете 7.10 08г.протокол №3, Положением об установлении стимулирующих доплат, на основе оценки результативности деятельности педагогических работников, принятом на собрании трудового коллектива 9.10.08г.протокол №2.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Беседину В.М.

Директор школы:                                              Багринцева Л.П.